
Comune di Castelfidardo 
 
 
 
Ordinanza n. 10 
 

IL SINDACO 
 

Considerato che si rende necessaria una disinfestazione del plesso “Rodari” di 
Crocette in quanto nei locali sono presenti numerose formiche; 

 
Dato Atto che l’intervento verrà effettuato il 30 aprile 2008, dopo la chiusura della 

scuola; 
 
Vista la richiesta del Dirigente scolastico dott. Annunziata Brandoni, il quale 

propone la chiusura della scuola dell’infanzia per il giorno 2 maggio 2008, onde permettere 
al personale collaboratore scolastico di lavare tutti gli arredi, giochi e materiale presenti nel 
plesso e disinfestati; 

 
Valutata l’opportunità di accogliere tale richiesta; 
 
Visto il D. Lgs. N. 267 del 18/08/2000 e successivi modifiche ed integrazioni; 

 
ORDINA 

 
per le motivazioni sopra esposte, la chiusura della scuola  dell’infanzia “Rodari” di Crocette 
nella giornata di venerdì 2 maggio 2008. 
 
Gli uffici  interessati, per quanto di rispettiva competenza, sono tenuti a dare esecuzione al 
presente provvedimento che, per quanto riguarda la sua conoscenza,  verrà affisso 
all’Albo Pretorio Comunale, pubblicato sul sito internet del Comune e comunicato al 
Dirigente della struttura scolastica interessata. 
 
 
Castelfidardo, 22.04.2008 
 
 
                                                                                                          IL SINDACO 
                                                                                                         Mirco Soprani 
 


